LISTA EXPLICIT

Explicit

n. 23. Signor Conte Francesco Papafava kavalier

stiftsdame in Estvadgaard Kloster

Czernoricchio, Giovanni Konig

Bendanus, Henricus. Konig

Christe eleison. Christe eleison. Kyrie

et unum capitulum roborem labaereat

alla caldezza costante del vostro ncuore e alla nota potenza del vostro labbro

cunctum ferrum laborare, secundum quod aeterni fabri laborant

infelix, qui nulla sapit, nec scire laborat

omnia in omnibus et finis ad cuius mariorem gloriam laboravimus